
 

Решение № 15-71 от 22.07.2022 О Плане публикаций.doc 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

22 июля 2022 г.   № 15/71 
  

пгт. Пышма 
  

Об утверждении графика публикаций информации по подготовке и 

проведению выборов Губернатора Свердловской области и депутатов 

Думы Пышминского городского округа 11 сентября 2022 года в газете 

«Пышминские вести» 

 
В соответствии со статьями 26, 44, 45 Федерального закона № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 59, пунктом 3-1 

статьи 60 Избирательного кодекса Свердловской области, Пышминская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить график публикаций информации по подготовке и 

проведению выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы 

Пышминского городского округа 11 сентября 2022 года в газете 

«Пышминские вести» (прилагается). 

2. Согласовать график публикаций информации по подготовке и 

проведению выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы 

Пышминского городского округа 11 сентября 2022 года с редакцией газеты 

«Пышминские вести». 

3. Разместить настоящее решение на странице Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области».  



 

Решение № 15-71 от 22.07.2022 О Плане публикаций.doc 

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
С.И. Леонтьева 

   
Секретарь 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
Н.В. Хвостова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Решение № 15-71 от 22.07.2022 О Плане публикаций.doc 

3

СОГЛАСОВАНО: 
и.о. главного редактора газеты 

«Пышминские вести» 

________________ И.А. Виноградова 

«___» __________ 2022 года 
 
мп 

Приложение  

к решению Пышминской  

районной территориальной  

избирательной комиссии 

от 22 июля 2022 года № 15/71 

 
 
 

График публикаций информации по подготовке и проведению выборов 

Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Пышминского 

городского округа 11 сентября 2022 года в газете «Пышминские вести» 
 

№  
п/п 

Название публикации  Дата 
публикации 

Ответственный за 
предоставление 

информации 

1. О ходе выдвижения и регистрации кандидатов 
в депутаты Думы Пышминского городского 
округа (сведения о кандидатах) 

30 июля 2022 
года 

Леонтьева С.И. 
 

2. Объявление о проведении жеребьевки по 
предоставлению бесплатной печатной площади 
в газете «Пышминские вести» 
зарегистрированным кандидатам в депутаты 
Думы Пышминского городского округа  

03 августа 
2022 года 

Виноградова И.А., 
Леонтьева С.И. 

3. О порядке подачи заявления о голосовании по 
месту нахождения по выборам Губернатора 
Свердловской области, о досрочном 
голосовании по выборам депутатов Думы 
Пышминского городского округа 

06 августа 
2022 года 

Леонтьева С.И. 

4. Предоставление бесплатной печатной площади 
зарегистрированным кандидатам в депутаты 
Думы Пышминского городского округа по 
результатам жеребьевки  

С 13 августа 
по 07 

сентября 
2022 года (по 

графику 
жеребьевки) 

Виноградова И.А. 

5. Информирование о зарегистрированных 
кандидатах на должность Губернатора 
Свердловской области, в депутаты Думы 
Пышминского городского округа 

20 августа 
2022 года  

Леонтьева С.И. 

6. О предстоящих в 2022 году выборах 
Губернатора Свердловской области и 
депутатов Думы Пышминского городского 
округа (интервью председателя) 

27 августа 
2022 года 

Виноградова И.А., 
Леонтьева С.И. 

7. Обращение к избирателям накануне дня 
голосования 

10 сентября 
2022 года  

Леонтьева С.И. 

8. Общие данные о результатах выборов 17 сентября Лукина Н.С. 



 

Решение № 15-71 от 22.07.2022 О Плане публикаций.doc 

4

депутатов Думы Пышминского городского 
округа  

2022 года 

9. Официальное опубликование результатов 
выборов депутатов Думы Пышминского 
городского округа 

21 сентября 
2022 года 

Леонтьева С.И. 

10.Вручение удостоверений избранным депутатам 
Думы Пышминского городского округа 

Сентябрь 
2022 года 

Виноградова И.А., 
Леонтьева С.И. 

11.Официальное опубликование полных данных о 
результатах выборов депутатов Думы 
Пышминского городского округа  

До 11 ноября 
2022 года 

Леонтьева С.И. 

12.Сведения из первых (итоговых) финансовых 
отчетов кандидатов в депутаты Думы 
Пышминского городского округа (о 
поступлении и расходовании средств 
избирательных фондов кандидатов) 

По мере 
поступления 

Лукина Н.С. 

 
 
 
 

 


